III – AUTORIZAR o pagamento de 06 (seis) diárias, para manutenção e pousada, sendo 03 
(três) no valor unitário de R$ 800,00 (oitocentos reais), 03 (três) no valor unitário de R$960,00 (novecentos 
e sessenta reais), totalizando a importância de R$ 5.280,00 (cinco mil duzentos e oitenta reais); e 02 (duas) 
passagens aéreas no trecho mao/bsb/mao. 

IV– Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

CIENTIFIQUE-SE; CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Parintins, em 28 de abril de 2025.